
 

Komunikat 

z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

w dniu 14.08.2025 roku. 

     
Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i przywitał wszystkich 

obecnych członków Prezydium ZO. Następnie stwierdził obecność 5 członków Prezydium ZO PZW w 
Siedlcach, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał 

Porządek obrad: 
1. Okresowa analiza działalności sportowej. 
2. Okresowa analiza działalności z młodzieżą. 
3. Przyjęcie założeń do kampanii sprawozdawczo – wyborczej w Kołach. 
4. Sprawy bieżące. 
5. Sprawy różne. 

 
Ad.1. 

Kol. Wiesław Lipiec kapitan sportowy Okręgu poinformował zebranych, że zawody rozgrywane są 
zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem. Z zaplanowanej na zawody kwoty 55.000 złotych do obecnej 
chwili wydatkowano 34.929 zł. Do rozegrania pozostały jeszcze jedne zawody, więc finanse na nie są 
zabezpieczone. Nie ma zagrożenia przekroczenia zaplanowanego budżetu na tą działalność. 
Ad.2.  

W związku z tym, iż Przewodniczący Komisji ds. Młodzieży przebywa z młodzieżą wędkarską na obozie 
wędkarskim, na najbliższym zebraniu przedstawi szczegóły z działalności Komisji. 
Ad.3. 

W punkcie tym zabrali głos Kol. Mirosław Jarosławski prezes ZO PZW w Siedlcach oraz Kol. Rafał 
Kuczborski dyrektor Biura Okręgu PZW w Siedlcach. Omówili szczegółowo ordynację wyborczą, zwracając 
uwagę na pewne aspekty w niej zawarte. Uwagi dotyczyły między innymi dotrzymania statutowego terminu 
ogłoszeń o zgromadzeniu członków Koła, frekwencji na zgromadzeniu, o konieczności powołania wszystkich 
organów Koła oraz powołaniu wszystkich komisji na zgromadzeniu. Komplety dokumentów i druki potrzebne 
na zebranie zostaną przesłane do Kół drogą elektroniczną. 
Ad.4. 

Kol. Rafał Kuczborski poinformował zebranych, że Okręg uzyskał pozwolenie na piętrzenie i pobór 
wód z rzeki Sienniczanki na okres 30 lat. Woda z tej rzeki zasilać będzie kompleks stawów w Siennicy, której 
właścicielem jest Okręg PZW w Siedlcach, który będzie tam prowadził działalność wędkarską. 

Z Koła nr 13 „Trzynastka” z Mińska Mazowieckiego wpłynął wniosek w sprawie dofinansowania 
zakupu namiotu w wysokości do 5.000 zł - koło z własnych środków sfinansuje zakup w 50% tj. 2.500 zł. 
Decyzja zostanie podjęta na zebraniu ZO PZW w Siedlcach. 

Kolejne pismo z Koła nr 13 „Trzynastka” z Mińska Mazowieckiego w sprawie koncertu na rzecz 
fundacji „Dorastaj z nami” i ewentualnego dofinansowania w/w wydarzenia. Brak podstaw statutowych w 
możliwości wsparcia fundacji, sprawę przekazano do decyzji ZO. 

Pismo z Zarządu Głównego PZW w sprawie konkursu „Najpopularniejsze łowisko PZW”. Do dnia 
15.09.2025 r. Okręgi mają przesłać nazwę łowiska które chcą zgłosić do w/w konkursu, oczywiście muszą być 
gospodarzem tego łowiska. Organizatorem konkursu są Wiadomości Wędkarskie. 

Do Okręgu wpłynęło zaproszenie na spotkanie tzw. „Ściany Wschodniej”, które odbędzie się w dniach 
7-8.10.2025 r. - przedstawiciele Okręgu pojadą na to spotkanie. 
Ad.5. 

Kol. Robert Jasiński skarbnik ZO PZW w Siedlcach poprosił o wsparcie zorganizowania spotkania 
wędkarskiego dla SSR powiatu Mińsk Mazowiecki. Okręg Mazowiecki udostępnia nieodpłatnie akwen na to 
spotkanie, a prośba do Okręgu Siedleckiego dotyczy zakupu pucharów i posiłków. Decyzja zostanie podjęta 
przez ZO.  

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, prezes Mirosław Jarosławski zamknął 
posiedzenie PZO PZW w Siedlcach.  
 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach                                                       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

         Tomasz Piotrowski                                                                          Mirosław Jarosławski 


